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Codice Fiscale: 91088320352 -

V. Pascal,81 Rivalta

"3 ISTITUTO COMPRENSIVO "Don Pasquino Borghi"- Reggio Emilia

42123 REGGIO EMILIA (RE)

C.U.U.: UF85JZ

DATI SUI PAGAMENTI - Il Trimestre 2021
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
Spese postali

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

__Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

' LV.A.
AN
=|.V.A.
1 LV.A.
NILVA.
QLVA.
B1.V.A
S1V-A.
o Altri materiali e accessori n.a.c.

1 Assistenza psicologica, sociale e religiosa
(?'-,Medicinali e altri beni di consumo sanitario
%Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
©Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

, Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

gRimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e speciali

—JAssistenza psicologica, sociale e religiosa

(OManutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e ma

SCarta
Ocarta
A_Noleggio e leasing di impianti e macchinari
ONoleggio e leasing di hardware
=Noleggio e leasing di hardware
QNoIeggio e leasing di hardware
LNoleggio e leasing di hardware
OC Attrezzature scientifiche
aIJMateriaIe informatico
gCompensi per altri Incarichi conferiti a personale
SCompensi per altri Incarichi conferiti a personale
E'Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
1 Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
8Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
SCompensi per altri Incarichi conferiti a personale
00 Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
mCompensi per altri Incarichi conferiti a personale
X Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.

Fornitore
POSTE ITALIANE
LIBRA 93 ASSOCIAZIONE CULTURALE
MADISOFT SpA
*** PERSONA FISICA ***
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
BRICOMAN ITALIA S.R.L.
ASSOCIAZIONE AMICI DI GANCIO ORIGINALE
MEDICALPARMA
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***
IREN EMILIA spa
ASSOCIAZIONE AMICI DI GANCIO ORIGINALE
EMIL TRADING S.R.L.
SPACE SRL SEMPLIFICATA
SPACE SRL SEMPLIFICATA
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
LOW COST SERVICE SRL
COMPUTERS SERVICE s.n.c.
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO

Data pag
02-07-2021
02-07-2021
02-07-2021
02-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
07-07-2021
16-07-2021
16-07-2021
16-07-2021
16-07-2021
16-07-2021
16-07-2021
27-07-2021
27-07-2021
27-07-2021
27-07-2021
27-07-2021
27-07-2021
27-07-2021
27-07-2021
27-07-2021
27-07-2021
27-07-2021
27-07-2021
02-08-2021
02-08-2021
02-08-2021
02-08-2021
02-08-2021
02-08-2021
02-08-2021
02-08-2021
02-08-2021
02-08-2021
05-08-2021
05-08-2021
05-08-2021
05-08-2021
05-08-2021
05-08-2021
05-08-2021
05-08-2021
05-08-2021

Importo
30,08
125,00
50,00
1.120,00
18,49
59,18
13,75
5,23
213,84
174,24
317,33
1.500,00
546,15
268,80
.164,80
153,60
811,00
900,00
200,00
368,00
184,00
173,41
136,18
125,80
125,80
125,80
819,67
394,00
466,20
672,81
807,37
672,81
372,96
699,30
186,48
93,24
559,44
807,37
11,00
69,81
55,55
124,30
44,00
80,96
40,48
38,15
29,96
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ISTITUTO COMPRENSIVO "Don Pasquino Borghi"- Reggio Emilia

V. Pascal,81 Rivalta

42123 REGGIO EMILIA (RE)
Codice Fiscale: 91088320352 - C.U.U.: UF85JZ

DATI SUI PAGAMENTI - lll Trimestre 2021

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
_ILV.A.
&II.V.A.
=—Ritenute erariali a carico del dipendente

i Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

ﬁRitenute erariali a carico del dipendente

8Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
~

gAssistenza psicologica, sociale e religiosa
™ Medicinali e altri beni di consumo sanitario
c?Giornali e riviste

gAItre consulenze n.a.c. - societa

%Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
©Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

. Altri materiali e accessori n.a.c.
gAItri materiali e accessori n.a.c.

—JAltri materiali tecnico-specialistici non sanitari

() Ritenute erariali a carico del dipendente
ERitenute erariali a carico del dipendente

OlImposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
A_/mposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

Fornitore
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO
IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA
IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO
IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA
*** PERSONA FISICA ***
CERCHIMICA SRL
ERICKSON EDIZIONI S.p.A.
CORPORATE STUDIO S.R.L.
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***
GRUPPO GIODICART SRL
GRUPPO GIODICART SRL
DRAGO F.LLI SRL
IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO
IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO

IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA
IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA

QContributi previdenziali e assistenziali a carico dell'ar I.N.P.S.

EI.V.A.
DyvAa.
8Stampa e rilegatura
QZ Altri materiali e accessori n.a.c.
aIJSpese postali
olicenze d'uso per software
SServer
E'Hardware n.a.c.
1 Mobili e arredi per alloggi e pertinenze
o Medicinali e altri beni di consumo sanitario

REIC81400X

AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
HELIOS SRL

EDS DIDATTICA di D'ANGELO ETTORE
POSTE ITALIANE

COMPUTERS SERVICE s.n.c.
COMPUTERS SERVICE s.n.c.
COMPUTERS SERVICE s.n.c.
GIOCAREGGIO srl

ITALCHIM

Data pag
05-08-2021
05-08-2021
05-08-2021
05-08-2021
05-08-2021
06-08-2021
06-08-2021
06-08-2021
06-08-2021
24-08-2021
24-08-2021
24-08-2021
24-08-2021
03-09-2021
03-09-2021
03-09-2021
03-09-2021
03-09-2021
15-09-2021
15-09-2021
15-09-2021
15-09-2021
15-09-2021
15-09-2021
15-09-2021
19-09-2021
19-09-2021
19-09-2021
27-09-2021
27-09-2021
27-09-2021
27-09-2021
27-09-2021

Importo
27,68
27,68
27,68

180,33
86,68
358,40
152,32
38,40
16,32
773,76
511,80
82,00
450,00
-93,24
93,24
333,27
37,54
409,05
1.094,94
710,20
344,70
262,47
50,00
99,00
25,59
168,03
209,88
8,91
129,00
545,00
125,00
1.762,26
3.338,22
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