



## DATI SUI PAGAMENTI - III Trimestre 2021

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
Spese postali	POSTE ITALIANE	02-07-2021	30,08
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	LIBRA 93 ASSOCIAZIONE CULTURALE	02-07-2021	125,00
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	MADISOFT SpA	02-07-2021	50,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	*** PERSONA FISICA ***	02-07-2021	1.120,00
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	07-07-2021	18,49
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	07-07-2021	59,18
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	07-07-2021	13,75
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	07-07-2021	5,23
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	07-07-2021	213,84
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	07-07-2021	174,24
Altri materiali e accessori n.a.c.	BRICOMAN ITALIA S.R.L.	16-07-2021	317,33
Assistenza psicologica, sociale e religiosa	ASSOCIAZIONE AMICI DI GANCIO ORIGINALE	16-07-2021	1.500,00
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	MEDICALPARMA	16-07-2021	546,15
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	16-07-2021	268,80
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	16-07-2021	1.164,80
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	16-07-2021	153,60
Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e speciali	IREN EMILIA spa	27-07-2021	811,00
Assistenza psicologica, sociale e religiosa	ASSOCIAZIONE AMICI DI GANCIO ORIGINALE	27-07-2021	900,00
Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	EMIL TRADING S.R.L.	27-07-2021	200,00
Carta	SPACE SRL SEMPLIFICATA	27-07-2021	368,00
Carta	SPACE SRL SEMPLIFICATA	27-07-2021	184,00
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA	27-07-2021	173,41
Noleggio e leasing di hardware	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA	27-07-2021	136,18
Noleggio e leasing di hardware	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA	27-07-2021	125,80
Noleggio e leasing di hardware	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA	27-07-2021	125,80
Noleggio e leasing di hardware	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA	27-07-2021	125,80
Attrezzature scientifiche	LOW COST SERVICE SRL	27-07-2021	819,67
Materiale informatico	COMPUTERS SERVICE s.n.c.	27-07-2021	394,00
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	02-08-2021	466,20
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	02-08-2021	672,81
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	02-08-2021	807,37
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	02-08-2021	672,81
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	02-08-2021	372,96
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	02-08-2021	699,30
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	02-08-2021	186,48
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	02-08-2021	93,24
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	02-08-2021	559,44
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	02-08-2021	807,37
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	05-08-2021	11,00
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	05-08-2021	69,81
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	05-08-2021	55,55
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	05-08-2021	124,30
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	05-08-2021	44,00
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	05-08-2021	80,96
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	05-08-2021	40,48
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	05-08-2021	38,15
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	05-08-2021	29,96

REIC81400X - A1D20AB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004934 - 03/05/2022 - VI.2 - |



DATI SUI PAGAMENTI - III Trimestre 2021

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	05-08-2021	27,68
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	05-08-2021	27,68
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	05-08-2021	27,68
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	05-08-2021	180,33
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	05-08-2021	86,68
Ritenute erariali a carico del dipendente	IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO	06-08-2021	358,40
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA	06-08-2021	152,32
Ritenute erariali a carico del dipendente	IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO	06-08-2021	38,40
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA	06-08-2021	16,32
Assistenza psicologica, sociale e religiosa	*** PERSONA FISICA ***	24-08-2021	773,76
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	CERCHIMICA SRL	24-08-2021	511,80
Giornali e riviste	ERICKSON EDIZIONI S.p.A.	24-08-2021	82,00
Altre consulenze n.a.c. - società	CORPORATE STUDIO S.R.L.	24-08-2021	450,00
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	03-09-2021	-93,24
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	03-09-2021	93,24
Altri materiali e accessori n.a.c.	GRUPPO GIODICART SRL	03-09-2021	333,27
Altri materiali e accessori n.a.c.	GRUPPO GIODICART SRL	03-09-2021	37,54
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	DRAGO F.LLI SRL	03-09-2021	409,05
Ritenute erariali a carico del dipendente	IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO	15-09-2021	1.094,94
Ritenute erariali a carico del dipendente	IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO	15-09-2021	710,20
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA	15-09-2021	344,70
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA	15-09-2021	262,47
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'arr I.N.P.S.		15-09-2021	50,00
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	15-09-2021	99,00
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	15-09-2021	25,59
Stampa e rilegatura	HELIOS SRL	19-09-2021	168,03
Altri materiali e accessori n.a.c.	EDS DIDATTICA di D'ANGELO ETTORE	19-09-2021	209,88
Spese postali	POSTE ITALIANE	19-09-2021	8,91
Licenze d'uso per software	COMPUTERS SERVICE s.n.c.	27-09-2021	129,00
Server	COMPUTERS SERVICE s.n.c.	27-09-2021	545,00
Hardware n.a.c.	COMPUTERS SERVICE s.n.c.	27-09-2021	125,00
Mobili e arredi per alloggi e pertinenze	GIOCAREGGIO srl	27-09-2021	1.762,26
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	ITALCHIM	27-09-2021	3.338,22

REIC81400X - A1D20AB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004934 - 03/05/2022 - VI2 - |